GEMEINDE ZEUTHEN

Der Burgermeister

Beschluss

Beschluss-Nr.:
BV-048/2020

offentlich

Berufung sachkundiger Einwohner fiir den Ausschuss fiir Soziales, Bildung,

Kultur und Familie (SBKA)

25.08.2020

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Zeuthen moge beschlieflen:

Gemeindevertretung

Frau Christine Naumann (wohnhaft in Birkenallee 24, 15738 Zeuthen) wird als sachkundige
Einwohnerin der SPD-Fraktion flr den Ausschuss fir Soziales, Bildung Kultur und Familie benannt.

Abstimmungsergebnis:

Mitglieder

anwesend

ja

Nein

enthalten

ausgeschlossen’)

21

20

20

0

0

0

' Verfahrensvermerk: Ausschluss von der Beratung und Abstimmung aufgrund des § 22 BbgKVerf

Zeuthen, den 26.08.2020

Sven Herzberger
Blrgermeister

- Siegel -
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